
1 z 2 
 

 

Zápis z jednání Výkonného výboru Svazu minikár AČR 
 

ze dne 21. března 2015 v Praze 
 

Přítomni: Ing. Jan Tejkl, David Cepák, Vladimír Opolský, Michal Šimůnek, Michal Fialka, 
Zbyněk Švajda, Miroslav Savka, Vlastimil Bohačík, Tomáš Voleský 

 
Omluveni:  Michal Hnátek, Gabriela Myšáková, Karel Charvát 
 
Host: Jan Mochan, Alice Bohačíková 
 

 
1. Informace o začlenění Svazu minikár do Autoklubu ČR 

Článek 1.1 Postavení Svazu minikár AČR v Národním sportovním řádu. 
 
Členství v AČR – V souladu s čl. 3 Stanov AČR se všichni držitelé licencí SM AČR stávají 
členy AČR. 
 
Formuláře – podle Stanov AČR je nutná změna formulářů SM AČR podle grafického 
manuálu značky AČR. 
 
Již potvrzené přihlášky soutěžícího a žádosti o licenci jezdce zůstávají platné. 
Zvláštní ustanovení závodu minikár, formulář žádosti o pořádání vrcholného závodu, 
přihláška k závodu minikár, formulář na podávání protestu při závodech minikár a žádost o 
vystavení jednorázové licence – již podávat na novém formuláři dle příloh NSŘ 2015. 
Licence jezdce pro sezónu 2015 jsou platné na obou formulářích. 
 
Razítka – prozatím jsou platná stávající razítka SM AČR. 

 
2. Seznámení s rozpočtem SM a finančními prostředky pro sezónu 2015 

Spotřeba materiálu – časomíra, obnova tech. zařízení    50 000,- Kč 
Tuzemské cestovné          7 000,- Kč 
Ubytování strava – vyhlášení sezóny      65 000,- Kč 
Reprezentace - pohoštění – školení rozhodčích    10 000,- Kč 
Nájemné a půjčovné        20 000,- Kč 
Ostatní služby           5 000,- Kč 
Ostatní náklady vyhlášení EP       10 000,- Kč 
Příspěvky pobočným spolkům     177 000,- Kč 

z toho pořadateli: Mistrovství České republiky    á 18 500,- Kč 
Pohár České republiky a FPČR a SR   á   6 000,- Kč 
Evropský pohár     á 18 500,- Kč 

Celkem        344 000,- Kč 
 
 



2 z 2 
 

3. Seznámení se změnami v ročence pro sezónu 2015 
Rozdělení ročenky 2015 dle počtu jezdců v jednotlivých oblastech. 

 
4. Informace o licencích jezdců a soutěžících – předání žádostí oblastním vedoucím 

Pro sezónu 2015 jsou vyhlášeny všechny kategorie dle NSŘ. 
 
5. Rozdělení rozhodčích I. třídy na vrcholových závodech 2015 

Jmenování rozhodčích zajistí oblastní vedoucí dle čl. VIII. ročenky 2015. 
 
6. Informace o připravenosti na sezónu 2015 

žádná oblast ani pořadatelé neohlásili problém, který by ohrozil pořádání závodů. 
 
7. Různé 

Informace o pojištění závodů – pořadatelé doručí na AČR nejpozději do 31. 3. 2015 správně 
vyplněné Přihlášky do pojištění. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
22. 3. 2015 

Vladimír Opolský 
Předseda Sportovně technické komise 
 
 
 
 
 
Schválil: Ing. Jan Tejkl       David Cepák 

Předseda SM AČR     1. místopředseda SM AČR 
 


